АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         Эштебенькино

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 16 апреля 2014 года №23

	     О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Эштебенькино  от «24»декабря 2012 года №45  «О предоставлении в 2013 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от «____»________ 2014 года №_____  «Об установлении расходных обязательств администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по предоставлению   в 2014году и на плановый период 2015-2016 г.г. субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства», администрация сельского поселения Эштебенькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от «24»декабря 2012 года №45  «О предоставлении в 2013 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота» (далее – Постановление) следующие изменения:

       в преамбуле Постановления слова «в 2013 году» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;

      в пункте 1 Постановления слова «в 2013 году» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;

      в Порядке предоставления в 2013 году субсидий  за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота (далее – Порядок):

     в наименовании Порядка слова «в 2013 году» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;

      в пункте 1 Порядка слова «в 2013 году» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;

     приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава сельского поселения Эштебенькино                                     Л.В.Соколова